অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, আগস্ট ২৯, ২০২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
[কাস্টমস: আন্তর্জাতিক বাণিজ্য ও চুক্তি শাখা]

অফিস আদেশ

তারিখ: ১৩ ভাদ্র, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ/২৮ আগস্ট, ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: বাংলাদেশ ও ভারতের মধ্যে সম্পাদিত “Agreement on the use of Chattogram and Mongla Port for Movement of Goods to and from India (ACMP)” এবং এ চুক্তির আওতায় স্বাক্ষরিত Standard Operating Procedure (SOP) এর অধীন পরীক্ষামূলক ট্রানজিট/ট্রানশিপমেন্ট পণ্যচালানের কাস্টমস প্রক্রিয়ায় সম্পন্নকরণ।